
  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos 
Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510        Fone: (14) 3346-8000       Cx Postal 51 

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo 
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br 

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento 
 

INTIMAÇÃO 

 

 

Tomada de Preços nº 04/2021 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma do Velório Municipal. 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Bernardino de Campos, inscrito no CNPJ 

sob o nº 44.563.591/0001-80, estabelecido à Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510, centro, CEP 

18960-000, na cidade de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, vem por intermédio de sua 

Presidente, que esta subscreve, INTIMAR as licitantes participantes da TP 04/2021 para fase de 

abertura dos envelopes “PROPOSTAS”, que ocorrerá no dia 16 de dezembro de 2021 às 14:00hs 

no prédio da Prefeitura Municipal, no endereço supra citado.  

Empresas: FUSÃO BRASIL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA E CONSTRUÇÃO 

LTDA e FERNANDO SERGIO LEITE ENGENHARIA LTDA. 

 

Bernardino de Campos, 09 de dezembro de 2021. 

 

Helineide Soares de Oliveira 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/

